AÑO 22.º Viernes 6 de Agosto de 1875. N.º 9.º

BOLETIN ECLESIÁSTICO

DE LOS OBISPADOS DE

SALAMANCA Y CIUDAD-RODRIGO.

Venerable Clero y amados diocesanos nuestros:

Con alegría muy propia de hijos amorosos y la profunda veneración que nos merecen en toda ocasión las palabras siempre tiernas de nuestro Santo Padre, hemos recibido y leído la siguiente carta de contestación á la que por Nos y en vuestro nombre le dirigimos con motivo de las solemnidades celebradas en Roma en honor de los Santos Apóstoles Pedro y Pablo: Dice así:

Venerabili Fratri Narciso, Episcopo Salmantino et Administratori Apostolico Civitatensi:

Pius P. P. IX.—Venerabilis Frater salutem et Apostolicam benedictionem. Non potuimus non peculiari cum affectu respicere tuas amantissimas litteras ad Nos datas occasione solemnum quæ in honorem B. B. Apostolorum Petri et Pauli celebravimus. Vota enim Ven. Frater, quæ in iis litteris pientissime expressisti, pro Nobis, pro Sancta hac Sede et christiano populo

plene omnino respondebant votis ac desideriis, quæ nos intimo animo sovemus, et quorum causa assiduas preces ad Deum dirigere non omittimus; Gaudemus autem, quod ipsi etiam tui fideles in iisdem bonis á Deo postulandis Tibi unanimi affectu conjungantur. Pro hoc itaque eximio pietatis officio Tibi, Ven. Frater, tuisque fidelibus sinceræ nostræ dilectionis sensus testamur, et á Divina Clementia Vobis cœlestium gratiarum munera imploramus ex corde, ut bonis, operibus fideliter inhærendo, potenti ejus protectione in tot hujus vitæ tribulacionibus defendi semper mereamini. Cupimus demum omnis præsidii et consolationis auspicem esse Apostolicam Benedictionem, quam Tibi, Ven, Frater, cunctoque Clero ac fidelibus tuæ pastorali vigilantiae concreditis in pignus singularis charitatis nostræ peramanter in Domino impertimus.

Datum Romæ apud S. Petrum die 10 Julii anno 1875.—
Pontificatus Nostri anno tricesimo.

PIUS P. P. IX.

Mártir de la verdad y del derecho todavía el invicto sucesor del príncipe de los Apóstoles, tiene palabras de consuelo para nosotros. Las amargas aguas de la tribulación nada han debilitado su caridad paternal que estiende á todos; y mientras defiende sin tregua los derechos de la Santa Sede que considera lastimados, si por ventura se acuerda de sus propios dolores y sufrimientos, es solamente para aplicarlos á nuestra salud y mayor aprovechamiento, repitiendo con el Apóstol: «*Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute sive consolamur pro vestra consolatione sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute.*»